千葉市公告第４３３号

落札者等について次のとおり公告します。

令和５年５月１５日

                             千葉市長 神 谷 俊 一

１ 落札に係る物品の名称及び数量

Ａ４複写用紙（花見川区・稲毛区）  予定数量５，６４１箱

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市教育委員会事務局教育総務部学校施設課調達班

千葉市中央区千葉港１番１号

３ 落札者を決定した日

令和５年３月２８日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社今村商事

千葉市稲毛区緑町１丁目６番５号

５ 落札金額

２，１８９円（５００枚１〆とし、５〆入り１箱分の金額）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和５年２月６日